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Projekt pn. dofinansowany z rezerwy środków Funduszu Pracy „Nowe doświadczenie zawodowe" 
pozostających w dyspozycji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, którego realizacja wynika z 
diagnozy bieżących potrzeb rynku pracy. 
 

„NOWE DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE"
  
Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku pozyskał dodatkowe środki Funduszu Pracy będące w dyspozycji 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w kwocie   na realizację projektu pn. 19 036 ,00 zł Nowe 

w okresie od marca 2019r. do grudnia 2019r. doświadczenie zawodowe" 
  
Celem projektu była aktywizacja 2 osób bezrobotnych  zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Lęborku jako osoby bezrobotne poprzez organizację staży w placówce Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa. 
  
Planowane działania:

Promocja projektu,
Rekrutacja i nabór uczestników projektu,
Staż dla 2 osób,
Zwrot kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca odbywania stażu,
Refundacja kosztów opieki nad dzieckiem lub dziećmi do lat 7.

  
Planowane efekty realizacji projektu:

zaktywizowanie  zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 2 osób bezrobotnych
Lęborku,
zdobycie nowego bądź rozwinięcie wcześniej posiadanego doświadczenia zawodowego i 
umiejętności praktycznych poprzez udział w stażu przez ,2 osoby bezrobotne
podniesienie poziomu samooceny i poczucia zaufania we własne siły,
zwiększenie mobilności przestrzennej uczestników projektu,
zwiększenie zdolności komunikatywnych i motywacji do poszukiwania pracy i poruszania się po 
rynku pracy,
zwiększenie aktywności zawodowej wszystkich uczestników projektu. 

  
Na dzień . w ramach  projektu pn. zaktywizowano 31 grudnia 2019r „Nowe doświadczenie zawodowe" 2 

w ramach:kobiety 

Poradnictwa zawodowego – ,2 kobiety
Pośrednictwa pracy – ,2 kobiety
Stażu – ,2 kobiety
Zwrotu kosztów przejazdu z miejsca zmieszkania do miejsca odbywania stażu - ,1 kobieta
Refundacji kosztów opieki nad dzieckiem lub dziećmi do lat 7 - 1 kobieta.

W  udział w projekcie zakończyły  Po zakończonym udziale w projekcie nikt nie 2019 roku 2 kobiety.
podjął dalszego zatrudnienia.
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